



Ofício N° 10.03.002 / 2022

Quixadá-CE, 10 de março de 2022.

À Empresa: **MIXTURI COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI**

**CNPJ N° 23.598.271/0001-96**

**Adrieli Augusto da Silveira Vidal**

Assunto: Solicitação de Adesão a **ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°00.007/2021 - A - SRP**, oriunda do **PREGÃO ELETRÔNICO N.º 00.007/2021 - PE - SRP**.

Senhor Fornecedor,

Informamos a V. As. O interesse da Secretarias de Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente do município de Quixadá Estado do Ceará, em aderir à **ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°00.007/2021 - A - SRP**, oriunda do **PREGÃO ELETRÔNICO 00.007/2021 - PE - SRP**, firmada entre esta Empresa e o Município de Quixadá - Ceará, conforme descritivo no objeto licitado e nas mesmas condições dos serviços.

Neste sentido, formulamos a consulta acerca da possibilidade de anuência, para a prestação dos serviços em Anexo, para a Secretarias de Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente do Município de Quixadá Estado do Ceará, Se houver interesse em fornecer que envie, juntamente com a anuência a seguinte documentação dentro do prazo de vigência e se cópias, autenticadas em cartório, ou que atenda ao procedimento n° 100 de 26 de maio de 2020;

Contrato social, CNPJ, CND Federal, CND Estadual, CND Municipal, FCTS, CND Trabalhista, Atestado de Capacidade Técnica, Certidão de Falência, Balanço, Declaração que não emprega menor.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

**Pedro Teixeira Pequeno Neto**

Ordenador de Despesas da Secretaria de  
Desenvolvimento Urbano, Meio Ambiente e Serviços Públicos.



ANEXO III DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 00.007/2021-A - SRP

**REGISTRO DE PREÇOS UNITÁRIOS, ESPECIFICAÇÃO DOS MATERIAIS, QUANTITATIVOS, MARCAS E EMPRESAS FORNECEDORAS**

Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços n° 00.007/2021-A - SRP, celebrada entre o município de Quixadá e as Empresas cujos preços estão a seguir registrados por item, em face à realização do Pregão Eletrônico n° 00.007/2021-PERP.

**LOTE 01**

| ITEM | DESCRIÇÃO                                                                                      | MARCA      | UND               | QTD<br>TOTAL | VALOR. UNITÁRIO R\$ | VALOR TOTAL R\$ |
|------|------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------------------|--------------|---------------------|-----------------|
| 1.1  | AREIA GROSSA                                                                                   | DIVERSOS   | METRO<br>CÚBICO   | 100          | 60,00               | 6.000,00        |
| 1.2  | ARISCO                                                                                         | DIVERSOS   | METRO<br>CÚBICO   | 90           | 100,00              | 9.000,00        |
| 1.3  | TIJOLO CERÂMICO FURADO 9X19X19CM                                                               | DIVERSOS   | UNIDADE           | 10.000       | 0,80                | 8.000,00        |
| 1.4  | ARGAMASSA COLA PACOTE DE 15KG - AC<br>I ESPECIFICAÇÃO: ARGAMASSA COLA<br>PACOTE DE 15KG - AC I | VOTORANTIN | PACOTE            | 600          | 12,00               | 7.200,00        |
| 1.5  | CAIBRO MADEIRA MISTA                                                                           | DIVERSOS   | METRO             | 500          | 12,00               | 6.000,00        |
| 1.6  | CERAMICA ESMALTADA DE 1°<br>QUALIDADE PEI V 40 X 40                                            | INCENOR    | METRO<br>QUADRADO | 200          | 10,00               | 2.000,00        |



PREFEITURA DE

**QUIXADÁ**

SEDUMASP



|                            |                                        |            |                |        |        |            |
|----------------------------|----------------------------------------|------------|----------------|--------|--------|------------|
| 1.7                        | CIMENTO 50KG                           | ELO        | SACO           | 400    | 33,60  | 13.440,00  |
| 1.8                        | FORRO DE PVC 8MM COM SANCA             | MULTILIT   | METRO QUADRADO | 150    | 13,00  | 1.950,00   |
| 1.9                        | PLACAS DE GESSO 60 X 60CM              | DIVERSOS   | UNIDADE        | 400    | 14,00  | 5.600,00   |
| 1.10                       | REJUNTAMENTO PACOTE DE 1 KG            | VOTORANTIN | PACOTE         | 200    | 4,00   | 800,00     |
| 1.11                       | TINTA PARA PISO LATÃO COM 18 LITROS.   | CORATIN    | GALÃO          | 20     | 205,45 | 4.109,00   |
| 1.12                       | TELHA CERAMICA                         | DIVERSOS   | UNIDADE        | 15.000 | 1,10   | 16.500,00  |
| 1.13                       | ARGAMASSA COLA PACOTE DE 15KG - AC III | VOTORANTIN | PACOTE         | 250    | 28,80  | 7.200,00   |
| 1.14                       | BRITA Nº 1                             | DIVERSOS   | METRO CÚBICO   | 75     | 120,00 | 9.000,00   |
| 1.15                       | BRITA Nº 2                             | DIVERSOS   | METRO CÚBICO   | 140    | 120,00 | 16.800,00  |
| 1.16                       | BRITA Nº 3                             | DIVERSOS   | METRO CÚBICO   | 105    | 120,00 | 12.600,00  |
| 1.17                       | BRITA Nº 4                             | DIVERSOS   | METRO CÚBICO   | 105    | 120,00 | 12.600,00  |
| 1.18                       | BRITA 0 (4,8 A 9,5MM)                  | DIVERSOS   | METRO CÚBICO   | 200    | 120,00 | 24.000,00  |
| 1.19                       | AREIA LAVADA TIPO FINA                 | DIVERSOS   | METRO CÚBICO   | 115    | 55,00  | 6.325,00   |
| 1.20                       | CAIBRO MASSARANDUBA                    | DIVERSOS   | METRO          | 1.870  | 15,00  | 28.050,00  |
| 1.21                       | TELHA FIBROCIMENTO 1,83 X 1,10M        | MULTILIT   | METRO QUADRADO | 40     | 56,00  | 2.240,00   |
| VALOR TOTAL DO LOTE 01 R\$ |                                        |            |                |        |        | 199.414,00 |



LOTE 05

| ITEM | DESCRIÇÃO                                                                                                 | MARCA         | UND     | QTD<br>TOTAL | VALOR. UNITÁRIO R\$ | VALOR TOTAL R\$ |
|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------|--------------|---------------------|-----------------|
| 5.1  | CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO DE 10.000 LITROS. Especificação: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO DE 10.000 LITROS | BACKOF<br>TEC | UNIDADE | 2            | 5.451,00            | 10.902,00       |
| 5.2  | CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO DE 1000 LITROS                                                                | BACKOF<br>TEC | UNIDADE | 32           | 400,00              | 12.800,00       |
| 5.3  | CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO DE 500 LITROS                                                                 | BACKOF<br>TEC | UNIDADE | 33           | 248,00              | 8.184,00        |
| 5.4  | CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO DE 5000 LITROS                                                                | BACKOF<br>TEC | UNIDADE | 8            | 2.823,00            | 22.584,00       |
| 5.5  | CAIXA PVC 4X2                                                                                             | POLYFORT      | UNIDADE | 1.300        | 2,50                | 3.250,00        |
| 5.6  | CANAleta SISTEMA X 20X10X2000MM                                                                           | ILUMI         | UNIDADE | 230          | 10,50               | 2.415,00        |
| 5.7  | CHUVEIRO COM CABO DE PLÁSTICO RESISTENTE                                                                  | HERC          | UNIDADE | 20           | 8,30                | 166,00          |
| 5.8  | ELETRODUTO CORRUGADO - 3/4" (GARGANTA)                                                                    | COBRAFLEX     | METRO   | 2.025        | 2,00                | 4.050,00        |
| 5.9  | ELETRODUTO RIGIDO - 1" VARA C/ 3M                                                                         | LF TUBOS      | VARA    | 640          | 17,50               | 11.200,00       |
| 5.10 | ENGATE FLEXÍVEL DE PVC PARA ÁGUA FRIA 50CM                                                                | ASTRA         | UNIDADE | 205          | 7,40                | 1.517,00        |
| 5.11 | FITA AUTO FUSÃO ROLO DE 20 METRO                                                                          | FOX LUX       | UNIDADE | 50           | 29,20               | 1.460,00        |
| 5.12 | JOELHO PVC BRANCO 100MM                                                                                   | PLASTIC       | UNIDADE | 185          | 13,80               | 2.553,00        |
| 5.13 | JOELHO PVC BRANCO 40MM                                                                                    | PLASTIC       | UNIDADE | 125          | 4,30                | 537,50          |
| 5.14 | JOELHO PVC BRANCO 50MM                                                                                    | PLASTIC       | UNIDADE | 125          | 10,50               | 1.312,50        |



|      |                                                                                                         |         |         |     |        |          |
|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----|--------|----------|
| 5.15 | JOELHO PVC MARROM 25MM                                                                                  | PLASTIC | UNIDADE | 250 | 1,50   | 375,00   |
| 5.16 | JOELHO PVC MARROM 32MM                                                                                  | PLASTIC | UNIDADE | 225 | 3,95   | 888,75   |
| 5.17 | JOELHO PVC MARROM 50MM                                                                                  | PLASTIC | UNIDADE | 97  | 6,50   | 630,50   |
| 5.18 | JOELHO PVC MARROM 60MM                                                                                  | PLASTIC | UNIDADE | 87  | 5,65   | 491,55   |
| 5.19 | LUVA 25 MM MARROM                                                                                       | PLASTIC | UNIDADE | 197 | 2,00   | 394,00   |
| 5.20 | LUVA 32 MM MARROM                                                                                       | PLASTIC | UNIDADE | 157 | 3,50   | 549,50   |
| 5.21 | LUVA 60 MM MARROM                                                                                       | PLASTIC | UNIDADE | 132 | 6,70   | 884,40   |
| 5.22 | LUVA 75 MM MARROM                                                                                       | PLASTIC | UNIDADE | 107 | 20,00  | 2.140,00 |
| 5.23 | LUVA DE 100 MM BRANCO                                                                                   | PLASTIC | UNIDADE | 25  | 6,50   | 162,50   |
| 5.24 | LUVA DE 40 MM BRANCO                                                                                    | PLASTIC | UNIDADE | 122 | 3,20   | 390,40   |
| 5.25 | LUVA DE 50 MM BRANCO                                                                                    | PLASTIC | UNIDADE | 107 | 4,70   | 502,90   |
| 5.26 | MANGUEIRA CRISTAL, LISA DE PVC<br>TRANSPARENTE 5/8. Especificação:<br>MANGUEIRA CRISTAL LISA DE PVC     | INMACK  | METRO   | 75  | 4,50   | 337,50   |
| 5.27 | MANGUEIRA CRISTAL, LISA DE PVC<br>TRANSPARENTE DE 1/2. Especificação:<br>MANGUEIRA CRISTAL, LISA DE PVC | INMACK  | METRO   | 93  | 4,30   | 399,90   |
| 5.28 | REGISTRO DE GAVETA 25MM                                                                                 | REAL    | UNIDADE | 81  | 41,50  | 3.361,50 |
| 5.29 | REGISTRO DE GAVETA 32MM                                                                                 | REAL    | UNIDADE | 71  | 51,00  | 3.621,00 |
| 5.30 | REGISTRO DE GAVETA 50MM                                                                                 | REAL    | UNIDADE | 41  | 90,00  | 3.690,00 |
| 5.31 | REGISTRO DE GAVETA 60MM                                                                                 | REAL    | UNIDADE | 41  | 108,00 | 4.428,00 |



PREFEITURA DE  
**QUIXADÁ**

SEDUMASP



|      |                                 |         |         |     |        |          |
|------|---------------------------------|---------|---------|-----|--------|----------|
| 5.32 | REGISTRO DE GAVETA 75MM         | REAL    | UNIDADE | 10  | 132,00 | 1.320,00 |
| 5.33 | SIFÃO SANFONADO DUPLO           | HERC    | UNIDADE | 67  | 22,40  | 1.500,80 |
| 5.34 | SIFÃO SANFONADO SIMPLES         | HERC    | UNIDADE | 152 | 9,50   | 1.444,00 |
| 5.35 | TE 100 MM BRANCO                | PLASTIC | UNIDADE | 35  | 14,90  | 521,50   |
| 5.36 | TE 25 MM MARROM                 | PLASTIC | UNIDADE | 205 | 2,90   | 594,50   |
| 5.37 | TE 32 MM MARROM                 | PLASTIC | UNIDADE | 125 | 5,30   | 662,50   |
| 5.38 | TE 40 MM BRANCO                 | PLASTIC | UNIDADE | 115 | 5,50   | 632,50   |
| 5.39 | TE 50 MM BRANCO                 | PLASTIC | UNIDADE | 40  | 7,00   | 280,00   |
| 5.40 | TE 50 MM MARROM                 | PLASTIC | UNIDADE | 65  | 21,00  | 1.365,00 |
| 5.41 | TE 60 MM MARROM                 | PLASTIC | UNIDADE | 55  | 24,30  | 1.336,50 |
| 5.42 | TE 75 MM MARROM                 | PLASTIC | UNIDADE | 125 | 28,00  | 3.500,00 |
| 5.43 | TORNEIRA DE INOX PARA PAREDE    | HERC    | UNIDADE | 110 | 63,00  | 6.930,00 |
| 5.44 | TORNEIRA PARA LAVATORIO DE INOX | HERC    | UNIDADE | 88  | 58,00  | 5.104,00 |





|      |                                                                           |             |         |     |        |           |
|------|---------------------------------------------------------------------------|-------------|---------|-----|--------|-----------|
| 5.45 | TUBO PVC BRANCO 150MM. Especificação:<br>TUBO PVC BRANCO 150MM            | LF TUBOS    | METRO   | 100 | 133,00 | 13.300,00 |
| 5.46 | TUBO PVC BRANCO 150MM                                                     | LF TUBOS    | VARA    | 195 | 80,00  | 15.600,00 |
| 5.47 | TUBO PVC PBA 60MM X 6M                                                    | LF TUBOS    | VARA    | 145 | 78,00  | 11.310,00 |
| 5.48 | TUBO PVC PBA 75MM X 6M                                                    | HERC        | UNIDADE | 155 | 7,50   | 1.162,50  |
| 5.49 | TORNEIRA DE PLASTICO SIMPLES PARA PAREDE                                  | HERC        | UNIDADE | 250 | 31,00  | 7.750,00  |
| 5.50 | SIFÃO SANFONADO TRIPLO. Especificação:<br>SIFÃO SANFONADO TRIPLO          | KRONA       | UNIDADE | 120 | 10,00  | 1.200,00  |
| 5.51 | ANEL DE VEDAÇÃO PARA BACIA SANITARIA                                      | HERC        | UNIDADE | 80  | 36,00  | 2.880,00  |
| 5.52 | CAIXA DE DESCARGA PLÁSTICA DE SOBREPOR 9L                                 | MARI LOUÇAS | UNIDADE | 70  | 128,50 | 8.995,00  |
| 5.53 | LAVATORIO COM COLUNA BRANCO 80X46X35CM                                    | MARI LOUÇAS | UNIDADE | 50  | 121,00 | 6.050,00  |
| 5.54 | LAVATÓRIO PEQUENO390X290X165MM BRANCO                                     | MARI LOUÇAS | UNIDADE | 90  | 165,00 | 14.850,00 |
| 5.55 | BACIA SANITÁRIA (VASO) CONVENCIONAL DE LOUÇA BRANCA                       | MARI LOUÇAS | UNIDADE | 38  | 160,00 | 6.080,00  |
| 5.56 | BACIA SANITÁRIA CONVENCIONAL DE LOUÇA BRANCA (INFANTIL)                   | MARI LOUÇAS | UNIDADE | 90  | 292,00 | 26.280,00 |
| 5.57 | BACIA SANITÁRIA COM CAIXA ACOPLADA (INFANTIL)                             | HERC        | UNIDADE | 38  | 290,00 | 11.020,00 |
| 5.58 | BACIA SANITÁRIA COM CAIXA ACOPLADA (INFANTIL)                             | HERC        | UNIDADE | 240 | 33,80  | 8.112,00  |
| 5.59 | ASSENTO P/VASO SANITÁRIO (INFANTIL)                                       | HERC        | UNIDADE | 107 | 31,00  | 3.317,00  |
| 5.60 | ESPUDE PARA LIGAÇÃO DE VASO SANITARIO 40MM                                | KRONA       | UNIDADE | 185 | 5,35   | 989,75    |
| 5.61 | KIT SANITARIO. Especificação: CONTENDO 1 CAIXA DE DESCARGA ALTA, 1 ENGATE | MARI LOUÇAS | KIT     | 150 | 86,00  | 12.900,00 |



|      |                                                                   | HERC      | UNIDADE |     |        |          |
|------|-------------------------------------------------------------------|-----------|---------|-----|--------|----------|
| 5.62 | FLEXIVEL PVC 1/2 X 30CM, 1 TUBO DE DESCARGA, 1 ESPELHO DE LIGAÇÃO |           | UNIDADE | 200 | 13,50  | 2.700,00 |
| 5.63 | TUBO DE DESCARGA SOPREPOR 40MM X 1,6M                             | MARBOBELL | UNIDADE | 15  | 306,00 | 4.590,00 |
| 5.64 | BOIA COMUN - 3/4 P/CAIXA D'AGUA                                   | KRONA     | UNIDADE | 19  | 27,00  | 513,00   |
| 5.65 | BOIA ELETRICA 15 AMP                                              | VIBRAVERT | UNIDADE | 7   | 43,80  | 306,60   |
| 5.66 | BOMBA VIBRATORIA 3/4 - TIPO MORGULHÃO                             | ATLANTIS  | UNIDADE | 3   | 238,00 | 714,00   |
| 5.67 | CURVA 90° PVC MARROM DE 25 MM                                     | PLASTIC   | UNIDADE | 45  | 2,40   | 108,00   |
| 5.68 | CURVA 90° PVC MARROM DE 32MM                                      | PLASTIC   | UNIDADE | 45  | 4,20   | 189,00   |
| 5.69 | CURVA 90° PVC MARROM DE 50MM                                      | PLASTIC   | UNIDADE | 45  | 7,70   | 346,50   |
| 5.70 | CURVA 90° PVC MARROM DE 60MM                                      | PLASTIC   | UNIDADE | 45  | 28,50  | 1.282,50 |
| 5.71 | CURVA 90° PVC MARROM DE 75MM                                      | PLASTIC   | UNIDADE | 45  | 41,00  | 1.845,00 |
| 5.72 | CURVA 90° PVC BRANCO DE 40MM                                      | PLASTIC   | UNIDADE | 45  | 4,70   | 211,50   |
| 5.73 | CURVA 90° PVC BRANCO DE 50MM                                      | PLASTIC   | UNIDADE | 45  | 5,30   | 238,50   |
| 5.74 | CURVA 90° PVC BRANCO DE 75MM                                      | PLASTIC   | UNIDADE | 45  | 8,50   | 382,50   |
| 5.75 | CURVA 90° PVC BRANCO DE 100MM                                     | PLASTIC   | UNIDADE | 45  | 9,50   | 427,50   |
| 5.76 | CURVA 45° PVC MARROM DE 25MM                                      | PLASTIC   | UNIDADE | 35  | 2,65   | 92,75    |
| 5.77 | CURVA 45° PVC MARROM DE 32MM                                      | PLASTIC   | UNIDADE | 35  | 4,00   | 140,00   |
| 5.78 | CURVA 45° PVC MARROM DE 50MM                                      | PLASTIC   | UNIDADE | 35  | 7,30   | 255,50   |
| 5.79 | CURVA 45° PVC MARROM DE 60MM                                      | PLASTIC   | UNIDADE | 35  | 29,20  | 1.022,00 |
| 5.80 | CURVA 45° PVC MARROM DE 75MM                                      | PLASTIC   | UNIDADE | 35  | 40,00  | 1.400,00 |
| 5.81 | CURVA 45° PVC MARROM DE 40MM                                      | PLASTIC   | UNIDADE | 35  | 7,50   | 262,50   |
| 5.82 | CURVA 45° PVC MARROM DE 100MM                                     | PLASTIC   | UNIDADE | 35  | 41,50  | 1.452,50 |
| 5.83 | CHAVE DE REGISTRO GERAL 25MM                                      | REAL      | UNIDADE | 45  | 8,60   | 387,00   |
| 5.84 | CHAVE DE REGISTRO GERAL 32MM                                      | REAL      | UNIDADE | 35  | 25,60  | 896,00   |
| 5.85 | CHAVE DE REGISTRO GERAL 50MM                                      | REAL      | UNIDADE | 35  | 32,40  | 1.134,00 |
| 5.86 | CHAVE DE REGISTRO GERAL 60MM                                      | REAL      | UNIDADE | 35  | 37,70  | 1.319,50 |
| 5.87 | CHAVE DE REGISTRO GERAL 75MM                                      | REAL      | UNIDADE | 35  | 42,80  | 1.498,00 |



|                            |                                                          |          |         |       |        |            |
|----------------------------|----------------------------------------------------------|----------|---------|-------|--------|------------|
| 5.88                       | TORNEIRA DE PLÁSTICO SIMPLES PARA BANCADA                | HERC     | UNIDADE | 140   | 9,35   | 1.309,00   |
| 5.89                       | FITA VEDA ROSCA 50MTS                                    | POLVITEC | UNIDADE | 200   | 10,80  | 2.160,00   |
| 5.90                       | ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC BERNAGA 17G                    | POLVITEC | UNIDADE | 150   | 4,50   | 675,00     |
| 5.91                       | CAIXA SIFONADA ENTRADA DE 40MM SAÍDA DE 50MM             | HERC     | UNIDADE | 44    | 19,20  | 844,80     |
| 5.92                       | CAIXA SIFONADA ENTRADA DE 40MM E SAÍDA DE 75MM           | HERC     | UNIDADE | 44    | 36,40  | 1.601,60   |
| 5.93                       | RALO SIFONADO 40MM                                       | HERC     | UNIDADE | 65    | 12,30  | 799,50     |
| 5.94                       | RALO SIFONADO 100MM                                      | HERC     | UNIDADE | 65    | 19,50  | 1.267,50   |
| 5.95                       | CAIXA DE GORDURA PVC 100MM                               | HERC     | UNIDADE | 25    | 59,50  | 1.487,50   |
| 5.96                       | BOLSA DE VEDAÇÃO PARA SAÍDA D'ÁGUA                       | HERC     | UNIDADE | 25    | 17,00  | 425,00     |
| 5.97                       | RALO COM GRELHA QUADRADA PVC 40MM                        | HERC     | UNIDADE | 33    | 11,00  | 363,00     |
| 5.98                       | MANGUEIRA CRISTAL, LISA DE PVC TRANSPARENTE DE 3/4 X 2MM | INMACK   | METRO   | 19    | 7,95   | 151,05     |
| 5.99                       | TUBO PVC MARROM 25MM                                     | LF TUBOS | METRO   | 1.000 | 18,00  | 18.000,00  |
| 5.100                      | TUBO PVC MARROM 32MM                                     | LF TUBOS | METRO   | 1.000 | 31,00  | 31.000,00  |
| 5.101                      | TUBO PVC BRANCO 40MM                                     | LF TUBOS | METRO   | 1.000 | 21,50  | 21.500,00  |
| 5.102                      | TUBO PVC BRANCO 50MM                                     | LF TUBOS | METRO   | 1.000 | 40,00  | 40.000,00  |
| 5.103                      | TUBO PVC BRANCO 100MM                                    | LF TUBOS | METRO   | 1.000 | 58,20  | 58.200,00  |
| 5.104                      | TUBO PVC BRANCO 200MM                                    | LF TUBOS | METRO   | 1.000 | 124,00 | 124.000,00 |
| VALOR TOTAL DO LOTE 05 R\$ |                                                          |          |         |       |        | 610.664,25 |





LOTE 07

| ITEM | DESCRIÇÃO                                                                                                                                                                               | MARCA   | UND     | QTD<br>TOTAL | VALOR. UNITÁRIO R\$ | VALOR TOTAL R\$ |
|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|--------------|---------------------|-----------------|
| 7.6  | ARAME FARPADO ROLO COM 500 METROS.<br>Especificação: ARAME FARPADO ROLO COM 500 METROS                                                                                                  | MORLAN  | ROLO    | 10           | 421,25              | 4.212,50        |
| 7.7  | ARAME GALVANIZADO 18 BWG - 1,24MM                                                                                                                                                       | M MAIA  | QUILO   | 75           | 25,75               | 1.931,25        |
| 7.8  | ARAME RECOZIDO 18 BWG 1.24MM                                                                                                                                                            | M MAIA  | QUILO   | 75           | 26,00               | 1.950,00        |
| 7.9  | TELA PARA LAJE 2X2. Especificação: TELA PARA LAJE 2X2                                                                                                                                   | M MAIA  | METRO   | 400          | 92,25               | 36.900,00       |
| 7.10 | TRELIÇA 12MT                                                                                                                                                                            | M MAIA  | METRO   | 400          | 81,00               | 32.400,00       |
| 7.11 | CADEADO EM METAL DE Nº 25                                                                                                                                                               | GOLD    | UNIDADE | 32           | 17,50               | 560,00          |
| 7.12 | CADEADO EM METAL DE Nº 30                                                                                                                                                               | GOLD    | UNIDADE | 32           | 21,65               | 692,80          |
| 7.13 | CADEADO EM METAL DE Nº 35                                                                                                                                                               | GOLD    | UNIDADE | 32           | 29,15               | 932,80          |
| 7.14 | CADEADO EM METAL DE Nº 40                                                                                                                                                               | GOLD    | UNIDADE | 32           | 36,50               | 1.168,00        |
| 7.15 | CAIXILHO DE ALUMÍNIO PADRONIZADO DE CORRER. Especificação: CAIXILHO DE ALUMÍNIO PADRONIZADO DE CORRER, SEM BANDEIRA, COM DUAS FOLHAS MOVEIS, VIDRO LISO (LARGURA: 1,20M/ ALTURA: 1,20M) | GOLD    | UNIDADE | 22           | 298,40              | 6.564,80        |
| 7.16 | COLUNA DE AÇO 7 X 27CM X 6M 3/8"                                                                                                                                                        | M MAIA  | UNIDADE | 450          | 136,75              | 61.537,50       |
| 7.17 | DISCO DE CORTE PARA AÇO 7"                                                                                                                                                              | NORTON  | UNIDADE | 60           | 6,50                | 390,00          |
| 7.18 | DISCO DE CORTE PARA CONCRETO 4,5"                                                                                                                                                       | NORTON  | UNIDADE | 60           | 8,50                | 510,00          |
| 7.19 | DISCO DE CORTE PARA MADEIRA 4,5"                                                                                                                                                        | NORTON  | UNIDADE | 77           | 15,75               | 1.212,75        |
| 7.20 | DOBRADIÇA DE FERRO PARA PORTA C/ PARAFUSOS                                                                                                                                              | SILVANA | UNIDADE | 1.750        | 3,80                | 6.650,00        |
| 7.21 | ESCALA EXTENSIVEL 6,00M                                                                                                                                                                 | SILVANA | UNIDADE | 5            | 565,90              | 2.829,50        |
| 7.22 | FECHADURA COM CILINDRO EXTERNA                                                                                                                                                          | 3F      | UNIDADE | 25           | 60,75               | 1.518,75        |





|                            |                                                                   |          |         |     |            |           |
|----------------------------|-------------------------------------------------------------------|----------|---------|-----|------------|-----------|
| 7.23                       | FECHADURA DE PORTÃO BICO DE PAPAGAIO                              | 3F       | UNIDADE | 25  | 66,80      | 1.670,00  |
| 7.24                       | FECHADURA EXTERNA P/ PORTA DE MADEIRA                             | 3F       | UNIDADE | 50  | 73,25      | 3.662,50  |
| 7.25                       | FECHADURA INTERNA EM AÇO                                          | 3F       | UNIDADE | 50  | 54,95      | 2.747,50  |
| 7.26                       | JANELA DE ALUMINIO DE CORRER 1,40X40 COM VIDRO DE 6MM             | ALUVID   | UNIDADE | 20  | 291,20     | 5.824,00  |
| 7.27                       | LIXA D'ÁGUA PARA FERRO Nº 40                                      | NORTON   | FOLHA   | 240 | 4,12       | 988,80    |
| 7.28                       | LIXA PARA MASSA PVA Nº120                                         | NORTON   | FOLHA   | 400 | 1,90       | 760,00    |
| 7.29                       | MARTELO 27 MM                                                     | MONTFORT | UNIDADE | 10  | 44,00      | 440,00    |
| 7.30                       | METALON 15X15MM BARRA C/6M                                        | M MAIA   | UNIDADE | 250 | 71,45      | 17.862,50 |
| 7.31                       | PODADOR DE GALHOS COM SERROTE E CABO METÁLICO EXTENSÍVEL DE 300CM | RAMADA   | UNIDADE | 7   | 380,33     | 2.662,31  |
| 7.32                       | PREGO PARA CAIBRO 1KG                                             | M MAIA   | QUILO   | 100 | 21,19      | 2.119,00  |
| 7.33                       | PREGO PARA LINHA 1KG                                              | M MAIA   | QUILO   | 100 | 30,20      | 3.020,00  |
| 7.34                       | PREGO PARA RIPAS 1KG                                              | M MAIA   | QUILO   | 100 | 30,00      | 3.000,00  |
| 7.35                       | TINTA LÁTEX EXTERNA LATÃO COM 18 LITROS.                          | CORATIN  | GALÃO   | 100 | 165,40     | 16.540,00 |
| 7.36                       | TINTA LÁTEX INTERNA LATÃO COM 18 LITROS.                          | CORATIN  | GALÃO   | 100 | 150,40     | 15.040,00 |
| 7.37                       | TRELIÇAS 6M                                                       | M MAIA   | UNIDADE | 50  | 73,00      | 3.650,00  |
| VALOR TOTAL DO LOTE 07 R\$ |                                                                   |          |         |     | 241.947,26 |           |

LOTE 09

| ITEM | DESCRIÇÃO                  | MARCA            | UND   | QTD TOTAL | VALOR. UNITÁRIO R\$ | VALOR TOTAL R\$ |
|------|----------------------------|------------------|-------|-----------|---------------------|-----------------|
| 9.1  | ALISAR P/ PORTA EM MADEIRA | PONTO DA MADEIRA | METRO | 75        | 23,00               | 1.725,00        |





|      |                                                                |                  |                |       |        |           |
|------|----------------------------------------------------------------|------------------|----------------|-------|--------|-----------|
| 9.2  | COMPENSADO PLASTIFICADO 1,10 X 2,20 X 10MM                     | PONTO DA MADEIRA | FOLHA          | 10    | 161,00 | 1.610,00  |
| 9.3  | FORMICA P/ QUADRO BRANCO                                       | LOUSATEC         | METRO QUADRADO | 400   | 166,00 | 66.400,00 |
| 9.4  | JOGO DE FORRAMENTO 2,10 X 0,80 X 0,16                          | PONTO DA MADEIRA | UNIDADE        | 175   | 86,00  | 15.050,00 |
| 9.5  | LINHA DE MASSARANDUBA 6 X 12                                   | PONTO DA MADEIRA | METRO          | 150   | 64,00  | 9.600,00  |
| 9.6  | PORTA PARANÁ 0,60 X 2,10                                       | PONTO DA MADEIRA | UNIDADE        | 25    | 145,00 | 3.625,00  |
| 9.7  | PORTA PARANÁ 0,70 X 2,10                                       | PONTO DA MADEIRA | UNIDADE        | 25    | 93,00  | 2.325,00  |
| 9.8  | PORTA PARANÁ 0,80 X 2,10                                       | PONTO DA MADEIRA | UNIDADE        | 325   | 95,00  | 30.875,00 |
| 9.9  | PORTA PARANÁ 0,90 X 2,10                                       | PONTO DA MADEIRA | UNIDADE        | 250   | 97,00  | 24.250,00 |
| 9.10 | PORTA PARANÁ 1,00 X 2,10                                       | PONTO DA MADEIRA | UNIDADE        | 10    | 115,00 | 1.150,00  |
| 9.11 | RIPA MASSARANDUBA                                              | PONTO DA MADEIRA | METRO          | 2.870 | 6,80   | 19.516,00 |
| 9.12 | RIPA MISTA. Especificação: RIPA MISTA                          | PONTO DA MADEIRA | METRO          | 1.000 | 5,00   | 5.000,00  |
| 9.13 | TABUA MADEIRA 2ª QUALIDADE 2,5 X 30,0CM 1 X 12" NÃO APARELHADA | PONTO DA MADEIRA | METRO          | 250   | 34,00  | 8.500,00  |
| 9.14 | MADERITE                                                       | PONTO DA MADEIRA | UNIDADE        | 225   | 97,00  | 21.825,00 |
| 9.15 | MDF 12MM                                                       | PONTO DA MADEIRA | UNIDADE        | 55    | 222,00 | 12.210,00 |
| 9.16 | MDF 3MM                                                        | PONTO DA MADEIRA | UNIDADE        | 55    | 122,00 | 6.710,00  |
| 9.17 | MDF 18MM                                                       | PONTO DA MADEIRA | UNIDADE        | 45    | 340,00 | 15.300,00 |



PREFEITURA DE

QUIXADÁ

SEDUMASP



|                                       |                                                                          | MADEIRA          | UNIDADE |    |           |
|---------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|------------------|---------|----|-----------|
| 9.18                                  | MDF 15MM                                                                 | PONTO DA MADEIRA |         | 40 | 307,15    |
| 9.19                                  | LINHA DE MASSARANDUBA 5X15.<br>Especificação: LINHA DE MASSARANDUBA 5X15 | PONTO DA MADEIRA | METRO   | 65 | 51,00     |
| VALOR TOTAL DO LOTE 09 R\$ 261.272,00 |                                                                          |                  |         |    | 12.286,00 |
|                                       |                                                                          |                  |         |    | 3.315,00  |

LOTE 11

| ITEM  | DESCRIÇÃO                                                                            | MARCA      | UND     | QTD TOTAL | VALOR. UNITÁRIO R\$ | VALOR TOTAL R\$ |
|-------|--------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------|-----------|---------------------|-----------------|
| 11.1  | GESSO EM PÓ SACO 40KG                                                                | REJUNTAMIX | SACO    | 250       | 25,00               | 6.250,00        |
| 11.2  | LÍQUIDO SELADOR PARA PINTURA LATEX 18 LITROS                                         | BELLA      | GALÃO   | 125       | 115,00              | 14.375,00       |
| 11.3  | MASSA CORRIDA 25KG.                                                                  | BELLA      | SACO    | 500       | 47,60               | 23.800,00       |
| 11.4  | ROLO PARA ESMALTE SINTETICO 9CM                                                      | CONDOR     | UNIDADE | 40        | 9,50                | 380,00          |
| 11.5  | ROLO PARA LATEX 23CM                                                                 | CONDOR     | UNIDADE | 75        | 20,00               | 1.500,00        |
| 11.6  | ROLO PARA TEXTURA GROSSA 23CM                                                        | CONDOR     | UNIDADE | 60        | 36,00               | 2.160,00        |
| 11.7  | SOLVENTE 101 LATA C/900ML                                                            | X9         | UNIDADE | 35        | 18,00               | 630,00          |
| 11.8  | TEXTURA ACRILICA LATÃO 18 LITROS.                                                    | BELLA      | GALÃO   | 50        | 135,00              | 6.750,00        |
| 11.9  | TEXTURA ACRILICA LATÃO 3 LITROS.<br>Especificação: TEXTURA ACRILICA LATÃO 3 LITROS   | BELLA      | GALÃO   | 1.250     | 63,00               | 78.750,00       |
| 11.10 | TINTA EPOXI LATA DE 3,600 LITROS.<br>Especificação: TINTA EPOXI LATA DE 3,600 LITROS | VELOFLEX   | GALÃO   | 10        | 86,50               | 865,00          |
| 11.11 | TINTA ESMALTE SINTETICO PREMIUM GALÃO 3,6 LITROS                                     | BELLA      | GALÃO   | 50        | 60,00               | 3.000,00        |
| 11.12 | TINTA TIPO SPRAY CORES DIVERSAS 300ML                                                | IQUINE     | UNIDADE | 160       | 15,00               | 2.400,00        |





|                            |                                              |       |         |    |        |            |
|----------------------------|----------------------------------------------|-------|---------|----|--------|------------|
| 11.13                      | TRINCHA 1"                                   | COPEL | UNIDADE | 32 | 5,60   | 179,20     |
| 11.14                      | VERNIZ AQUOSO (LIQUIBRILHO) LATÃO 18 LITROS. | BELLA | GALÃO   | 20 | 210,00 | 4.200,00   |
| VALOR TOTAL DO LOTE 11 R\$ |                                              |       |         |    |        | 145.239,20 |

**LOTE 13**

| ITEM  | DESCRIÇÃO                                                   | MARCA    | UND     | QTD TOTAL | VALOR. UNITÁRIO R\$ | VALOR TOTAL R\$ |
|-------|-------------------------------------------------------------|----------|---------|-----------|---------------------|-----------------|
| 13.1  | DIJUNTOR ELÉTRICO MONOFÁSICO DE 16A EM PLÁSTICO RESISTENTE  | STECK    | UNIDADE | 46        | 14,50               | 667,00          |
| 13.2  | DISJUNTOR ELÉTRICO MONOFÁSICO DE 20A EM PLÁSTICO RESISTENTE | STECK    | UNIDADE | 15        | 14,50               | 217,50          |
| 13.3  | DISJUNTOR ELÉTRICO MONOFÁSICO DE 25A EM PLÁSTICO RESISTENTE | STECK    | UNIDADE | 27        | 15,00               | 405,00          |
| 13.4  | DISJUNTOR ELÉTRICO MONOFÁSICO DE 30A EM PLÁSTICO RESISTENTE | STECK    | UNIDADE | 27        | 17,00               | 459,00          |
| 13.5  | DISJUNTOR ELÉTRICO MONOFÁSICO DE 32A EM PLÁSTICO RESISTENTE | STECK    | UNIDADE | 27        | 20,00               | 540,00          |
| 13.6  | DISJUNTOR ELÉTRICO MONOFÁSICO DE 40A EM PLÁSTICO RESISTENTE | STECK    | UNIDADE | 15        | 23,00               | 345,00          |
| 13.7  | DISJUNTOR ELÉTRICO TRIFÁSICO 50A EM PLÁSTICO RESISTENTE     | STECK    | UNIDADE | 29        | 63,00               | 1.827,00        |
| 13.8  | DISJUNTOR ELÉTRICO TRIFÁSICO 60A EM PLÁSTICO RESISTENTE     | STECK    | UNIDADE | 16        | 68,00               | 1.088,00        |
| 13.9  | DISJUNTOR ELÉTRICO TRIFÁSICO 70A EM PLÁSTICO RESISTENTE     | STECK    | UNIDADE | 9         | 76,00               | 684,00          |
| 13.10 | DISJUNTOR ELÉTRICO TRIFÁSICO 80A EM PLÁSTICO RESISTENTE     | STECK    | UNIDADE | 9         | 82,00               | 738,00          |
| 13.11 | LUVA DE ELETRODUTO ROSQUEAVEL                               | LF TUBOS | UNIDADE | 240       | 3,00                | 720,00          |



|       |                                                                        |          |         |     |        |           |
|-------|------------------------------------------------------------------------|----------|---------|-----|--------|-----------|
|       | RÍGIDO DE 3/4", 1,2" E DE 1 1/2"                                       |          |         |     |        |           |
| 13.12 | CURVA 90° DE ELETRODUTO ROSQUEAVEL<br>RÍGIDO DE 3/4", 1,2" E DE 1 1/2" | PLASTIC  | UNIDADE | 240 | 5,50   | 1.320,00  |
| 13.13 | CURVA 45° DE ELETRODUTO ROSQUEAVEL<br>RÍGIDO DE 1,2" E DE 1 1/2"       | PLASTIC  | UNIDADE | 125 | 20,00  | 2.500,00  |
| 13.14 | CURVA 180° DE ELETRODUTO ROSQUEAVEL<br>RÍGIDO DE 1,2" E DE 1 1/2"      | PLASTIC  | UNIDADE | 125 | 21,00  | 2.625,00  |
| 13.15 | ELETRODUTO RÍGIDO - 2" VARA C/ 3M                                      | LF TUBOS | VARA    | 240 | 38,00  | 9.120,00  |
| 13.16 | ELETRODUTO RÍGIDO - 3/4" VARA C/ 3M                                    | LF TUBOS | VARA    | 415 | 15,50  | 6.432,50  |
| 13.17 | ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO DE 1 1/2" VARA<br>C/ 3M                       | LF TUBOS | VARA    | 240 | 16,70  | 4.008,00  |
| 13.18 | INTERRUPTOR - 01 SEÇÃO                                                 | ROMAZI   | UNIDADE | 110 | 6,70   | 737,00    |
| 13.19 | INTERRUPTOR - 02 SEÇÕES                                                | ROMAZI   | UNIDADE | 160 | 13,00  | 2.080,00  |
| 13.20 | INTERRUPTOR - 02 SEÇÕES C/ TOMADA                                      | ROMAZI   | UNIDADE | 160 | 11,00  | 1.760,00  |
| 13.21 | INTERRUPTOR - 03 SEÇÕES                                                | ROMAZI   | UNIDADE | 160 | 11,00  | 1.760,00  |
| 13.22 | TOMADA EXTERNA DUPLA                                                   | ROMAZI   | UNIDADE | 160 | 17,00  | 2.720,00  |
| 13.23 | LÂMPADA COMPACTA LED - 20W                                             | AVANT    | UNIDADE | 110 | 36,00  | 3.960,00  |
| 13.24 | LÂMPADA COMPACTA LED - 32W                                             | AVANT    | UNIDADE | 250 | 45,00  | 11.250,00 |
| 13.25 | LÂMPADA COMPACTA LED - 45W                                             | AVANT    | UNIDADE | 165 | 74,00  | 12.210,00 |
| 13.26 | PAFON C/ SOQUETE                                                       | FOX LUX  | UNIDADE | 450 | 13,00  | 5.850,00  |
| 13.27 | LUMINARIA LED CALHA SLIM 36W                                           | HITEC    | UNIDADE | 55  | 50,00  | 2.750,00  |
| 13.28 | LUMINARIA LED CALHA SLIM 40W                                           | HITEC    | UNIDADE | 110 | 53,00  | 5.830,00  |
| 13.29 | REFLETOR LED 200W                                                      | ZMLAMA   | UNIDADE | 45  | 120,00 | 5.400,00  |
| 13.30 | REFLETOR LED 100W                                                      | ZMLAMA   | UNIDADE | 35  | 110,00 | 3.850,00  |
| 13.31 | QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 4/6<br>DISJUNTORES C/ BARRAMENTO           | ROMAZI   | UNIDADE | 11  | 65,00  | 715,00    |



|                            |                                                             |           |         |       |        |            |
|----------------------------|-------------------------------------------------------------|-----------|---------|-------|--------|------------|
| 13.32                      | QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 8 DISJUNTORES C/ BARRAMENTO     | ROMAZI    | UNIDADE | 14    | 80,00  | 1.120,00   |
| 13.33                      | QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 16/12 DISJUNTORES C/ BARRAMENTO | ROMAZI    | UNIDADE | 16    | 104,00 | 1.664,00   |
| 13.34                      | QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 18/24 DISJUNTORES C/ BARRAMENTO | ROMAZI    | UNIDADE | 16    | 118,00 | 1.888,00   |
| 13.35                      | QUADRO PADRÃO COELCE - TRIFÁSICO                            | TAF       | UNIDADE | 12    | 135,00 | 1.620,00   |
| 13.36                      | TOMADA DUPLA. Especificação: TOMADA DUPLA                   | ROMAZI    | UNIDADE | 310   | 13,00  | 4.030,00   |
| 13.37                      | TAMPA CEGA 4X2                                              | ROMAZI    | UNIDADE | 160   | 5,50   | 880,00     |
| 13.38                      | CABO ELÉTRICO NA DIMENSÃO DE 2,5MM                          | FLEX FIOS | METRO   | 3.800 | 3,25   | 12.350,00  |
| 13.39                      | CABO ELÉTRICO NA DIMENSÃO DE 4MM                            | FLEX FIOS | METRO   | 6.500 | 5,50   | 35.750,00  |
| 13.40                      | CABO ELÉTRICO NA DIMENSÃO DE 6MM                            | FLEX FIOS | METRO   | 1.700 | 8,50   | 14.450,00  |
| 13.41                      | CABO ELÉTRICO NA DIMENSÃO DE 10MM                           | FLEX FIOS | METRO   | 1.300 | 11,50  | 14.950,00  |
| 13.42                      | CABO ELÉTRICO NA DIMENSÃO DE 16MM                           | FLEX FIOS | METRO   | 2.100 | 25,00  | 52.500,00  |
| 13.43                      | CABO ELÉTRICO NA DIMENSÃO DE 25MM                           | FLEX FIOS | METRO   | 800   | 9,00   | 7.200      |
| 13.44                      | CABO ELÉTRICO TIPO PP 2,00 X 1,50MM                         | FLEX FIOS | METRO   | 350   | 7,00   | 2.450,00   |
| 13.45                      | CABO ELÉTRICO TIPO PP 2,00 X 2,50MM                         | FLEX FIOS | METRO   | 450   | 9,00   | 4.050,00   |
| 13.46                      | CABO ELÉTRICO TIPO PP 2,00 X 4,00MM                         | FLEX FIOS | METRO   | 450   | 9,00   | 4.050,00   |
| 13.47                      | CABO ELÉTRICO TIPO PP 3,00 X 1,50MM                         | FLEX FIOS | METRO   | 450   | 8,00   | 3.600,00   |
| 13.48                      | CABO ELÉTRICO TIPO PP 4,00 X 2,50MM                         | FLEX FIOS | METRO   | 225   | 11,00  | 2.475,00   |
| 13.49                      | PONTALETE TRIFÁSICO COM ROLDANA                             | SLO       | UNIDADE | 85    | 25,00  | 2.125,00   |
| 13.50                      | ABRACADEIRA TIPO "U" 2                                      | INCA      | UNIDADE | 210   | 3,80   | 798,00     |
| 13.51                      | PORCA P/ACABAMENTO DE BAQUELITE 2                           | INCA      | UNIDADE | 210   | 10,00  | 2.100,00   |
| VALOR TOTAL DO LOTE 13 R\$ |                                                             |           |         |       |        | 264.618,00 |

VALOR TOTAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 00.007/2021 - A DO PREGÃO ELETRÔNICO PE 00.007/2021 - R\$ 1.723.154,71  
(UM MILHÃO, SETECENTOS E VINTE TRÊS MIL, CENTO E CINQUENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS)



**solicitação de adesão de ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 00.007/2021 -A -SRP**

Comissão de Compras <compras@quixada.ce.gov.br>  
Para: MIXTURI\_@hotmail.com

10 de março de 2022 14:52

**ESTADO DO CEARÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ**  
**GABINETE DO PREFEITO**  
**COMISSÃO PERMANENTE DE COMPRAS E SERVIÇOS**



 **SCAN0016.PDF**  
7414K

**solicitação de adesão de ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 00.007/2021 -A -SRP**

**Mixturi Comercio e Serviços** <mixturi\_@hotmail.com>  
Para: Comissão de Compras <compras@quixada.ce.gov.br>

11 de março de 2022 09:53

Bom dia, confirmo o recebimento desta solicitação e encaminho em anexo termo de anuência e documentação como solicitada.

Grata

Adriele Vidal



[Texto das mensagens anteriores oculto]  
[Texto das mensagens anteriores oculto]  
<SCAN0016.PDF>

**12 anexos**

-  **1. CONTRATO SOCIAL MIXTURI - 3ª ALTERAÇÃO.pdf**  
2281K
-  **2. CNPJ V 07.04.2022.pdf**  
173K
-  **12. TERMO DE ANUENCIA.pdf**  
498K
-  **3. CERTIDÃO FEDERAL V 07.06.2022.pdf**  
77K
-  **4. CERTIDÃO ESTADUAL V 19.04.2022.pdf**  
91K
-  **5. CERTIDÃO MUNICIPAL V 27.04.2022.pdf**  
33K
-  **6. FGTS V 28.03.2022.pdf**  
101K
-  **7. CERTIDÃO TRABALHISTA 19.04.2022.pdf**  
85K
-  **8. ATESTATO.pdf**  
526K
-  **9. FALÊNCIA V 30.03.2022.pdf**  
8K
-  **10. BALANÇO COMPLETO V .08.05.2022.pdf**  
2814K
-  **11. DELCARAÇÃO QUE NAO EMPREGA MENOR.pdf**  
205K



Mixturi Comércio e Serviços EIRELI

CNPJ Nº 23.598.271/0001-96

Rodovia CE 371, Nº 2262, Quadra 94, Lote 2162  
CEP: 63.480-000, Bairro Beira Rio, Jaguaratama/CE

Telefone: (88) 9.9917-3435

E-mail: mixturi@hotmail.com



Jaguaratama/CE, 11 de Março de 2022

À

**Secretaria de Desenvolvimento Urbano, Meio Ambiente e Serviços Públicos**  
**Prefeitura Municipal de Quixadá/CE**

**ASSUNTO:** Termo de Anuência a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 00.007/2021-A-SRP

Prezado(a) Sr(a),

A empresa **MIXTURI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI**, inscrita no CNPJ nº 23.598.271/0001-96, com sede à Rodovia CE 371, nº 2262, quadra 94, lote 2162, bairro beira rio, Jaguaratama, Ceará, em resposta ao Ofício Nº 10.03.002/2022, vem por meio desta informar a concordância, quando à adesão a **ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 00.007/2021-A-SRP**, oriunda do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.007/2021-PE-SRP**

Atenciosamente,

*Adriele Augusto da Silveira Vidal*  
**Adriele Augusto da Silveira Vidal**  
**Sócia-Administradora**  
**CPF nº 039.232.383-47**